UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-KGVX           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021
V/v góp ý Dự thảo “Kế hoạch

thực hiện Chiến lược phát triển và

ứng dụng khoa học và công nghệ

vũ trụ đến năm 2030 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi”

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 1003/SKHCN-QLCN

ngày 26/7/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc góp ý Dự thảo “Kế

hoạch thực hiện Chiến lược phát triển và ứng dụng khoa học và công nghệ vũ

trụ đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo “Kế hoạch thực hiện Chiến lược

phát triển và ứng dụng khoa học và công nghệ vũ trụ đến năm 2030 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi”, Sở kế hoạch và Đầu tư thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở (KGVX);

- Lưu VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-07-28T16:58:30+0700

		2021-07-29T08:08:25+0700

		2021-07-29T08:08:25+0700

		2021-07-29T08:08:25+0700